

Wołów, 08.02.2018 r.

1/PCM/2018/ZP/A

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
w WOŁOWIE Spółka z o.o.  
56-100 Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26  
tel. (71) 380 58 01, fax (71) 389 27 99  
woj. dolnośląskie  
NIP 988-02-67-118, REGON 020749596

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 3

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego nr 1/PCM/2018/ZP/A Dostawa produktów leczniczych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 12 miesięcy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie 1

Czy w pakiecie Nr 6 poz. 31 i 32 (Budesonidum 0,5 i 0,25 mg/ml 2 ml x 20 poj.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 6 poz. 31 i 32 (Budesonidum 0,5 i 0,25 mg/ml 2 ml x 20 poj.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### Pytanie 3:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 6 poz. 31 i 32 (Budesonidum 0,5 i 0,25 mg/ml 2 ml x 20 poj.) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Beroduałem ani z acetylocysteiną?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### Pytanie 4:

Czy w pakiecie Nr 6 poz. 31 i 32 (Budesonidum 0,5 i 0,25 mg/ml 2 ml x 20 poj.) Zamawiający wymaga leku w postaci budesonidu zmikronizowanego?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.**

#### Pytanie 5:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 6 poz. 31 i 32 (Budesonidum 0,5 i 0,25 mg/ml 2 ml x 20 poj.) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Jadwiga Rodzewicz  
  
Rokurent